[bookmark: _GoBack]様式第８号の２（第１４条関係）
年　　月　　日
那須塩原市長　様
申請者　所　在　地
　　　　　代表者氏名
電話番号

青木地区ゼロカーボン街区構築事業補助金実績報告書
那須塩原市青木地区ゼロカーボン街区構築事業補助金交付要綱第１４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

	補助対象設備

	設備の設置場所

	ＰＰＡ事業等の
契約者
	住所

	氏名

	太陽光発電設備
	合計出力
	ｋＷ

	補助対象経費
	円

	補助額①
	円

	余剰電力の
売電の有無
	□有　□無
	有の場合
売電先

	蓄電池
	蓄電容量
	ｋＷｈ

	補助対象経費
	円

	補助額②
	円

	補助額
	①+②
	円